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Proyector versatil de interior para instalación en carril electrificado estándar o de superfície.  Luminaria de diseño moderno que 
permite rotaciones en diferentes sentidos y regulación del haz de luz. Fuente de alimentación integrada.
Recomendado para iluminación general y de acento, tiendas y comercios, salas de exposición, restaurantes, hoteles, etc.
Disponible en diferentes acabados, temperaturas de color y potencias.

Versatile indoor projector  for installation on electrified rail standard or surface mounted.  Modern luminaire design that allows 
rotations in different directions and regulation of the light beam. Integrated power supply.
Recommended for general and focused lighting, shops, showrooms, restaurants, hotels, etc.
Available in different finishes, color temperatures and wattages.
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GRADOS DE INCLINACIÓN
DEGREES 

VERSIÓN DE SUPERFICIE
SURFACE VERSION

Potencia Total/Rated Power

Voltaje entrada/ 

Frecuencia/Frequency Range

Ángulo de apertura/ Beam angle

IRC/

Tº de color/ Color Tº

Eficiencia/Efficiency

Flujo luminoso/ Luminous Flux 

Tº de trabajo/ Working Tº

Humedad de trabajo/ Humidity

Corriente driver/ Driver Current

1 LED

AC 100-277V

50-60 Hz

10º/25º

90

3000K

 90.4 lm/W

2260 lm

-35ºC - 50ºC

10% - 90%

700mA

VERNE NWVERNE WW VERNE CW

Cantidad LED/LED Quantity

Input Voltage

1 LED

AC 100-277V

50-60 Hz

-35ºC - 50ºC

10% - 90%

25 W

1 LED

AC 100-277V

50-60 Hz

-35ºC - 50ºC

10% - 90%

25 W25 W

CRI

10º/25º

90

4000K

 95.2 lm/W

2380 lm

700mA

10º/25º

85

5000K

 105 lm/W

2620 lm

700mA

Especificaciones Técnicas
18

3m
m

57mmØ
173mm


